ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 с.Щетинкино
ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение от 07.09.2020 №  59-147-р«О введении  земельного налога»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Устава  Щетинкинского сельсовета Курагинского муниципального района,  Щетинкинский сельский Совет депутатовРЕШИЛ:
1. Внести в решение  Щетинкинского сельского Совета депутатов от  07.09.2020 №  59-147-р изменение:
-В решении в п.3 слова «по соответствующему налогу, за исключением случаев, предусмотренных настоящей статьей.».- исключить
       2. Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.
       3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в газете «Сисимский вестник»
 Глава сельсовета                                                         В.В.Щекалёв